
UCHWAŁA NR 3/92/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Panu Aleksandrowi Szczęsnemu – Prezesowi 
Zarządu Kujawsko-Pomorskich Inwestycji Medycznych Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu 
do wszelkich czynności związanych z podjęciem działań mających na celu dokonanie 
podziału geodezyjnego nieruchomości stanowiącej własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położonej w Toruniu przy ul. Świętego Józefa 53-59, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 47/3 o pow. 4,8108 ha, obręb 0034, KW nr TO1T/00014099/1. 
Wstępny projekt podziału stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Koszty podziału geodezyjnego nieruchomości poniosą Kujawsko-Pomorskie 
Inwestycje Medyczne Spółka z o.o. z siedzibą w Toruniu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


